
 

 
www.mechanica.lt  

                             

                         Molylub Haftoel 220 

Padidinto lipnumo grandinių alyva 
Vokietijos kompanijos Molylub sukurta Haftöl ISO 220 yra aukščiausios 

kokybės, padidinto klampumo indekso, ypač lipni ir nenusitaškanti 

pramoninių grandinių alyva.                             

 

Pritaikymas 
  Konvejerių grandinių tepimas prie lėtesnių jų apsukų                                                                                                            
  Kėlimo technikos, dirbančios normaliose temperatūrose, grandinių ir trosų universaliam tepimui 
  Miško apdirbimo technikos grandinių tepimas 
  Universaliam panaudojimui tiek vasaros, tiek žiemos temperatūrinėmis lauko sąlygomis bei 

uždarose gamybinėse patalpose 
  Didelės drėgmės ir vandens, sniego, ižo veikiamoms medkirčių pjūklų grandinėms 
  Cirkuliacinėms guolių ir atvirų slidimo paviršių (tame tarpe kreipiančiųjų) tepimo sistemoms 
 

Eksploatacinės charakteristikos  

  Padidintas lipnumas                                                                                                                    
Nenusitaško nuo dideliais greičiais besisukančių grandinių paviršiaus                                                                
  Sumažinta aplinkos tarša                                                                                                                             
Dėl mažo nusitaškymo patekimas į gruntą yra minimalus                                                                                                                              
  Išskirinės aukštatemeparūrinės savybės                                                                                  
Saugo graninę nuo perkaitimų, pridegimų, staigios oksidacijos                                                                                                                     
   Maksimaliai sumažintas dėvėjimasis                                                                                                                           
Specialūs sutepimo ir antifrikciniai priedai maksimaliai prailgina grandinės tarnavimo laiką dėl 
efektyvaus trinties paviršių sutepimo                                                                                                                         
  Efektyvi antikorozinė apsauga.                                                                                                  
Apsaugo tiek plieninius, tiek bronzinius komponentus, netgi kai alyva yra užteršta vandenu arba 
sausomis oksidacijos medžiagomis.                                                                                                        

 

Būdingos fizikinės charakteristikos 

Molylub Metodas Haftoel 220 

Spalva DIN ISO 2049 < 5.0 

Kinematinis klampumas                      
prie 40°C                                   cSt       

DIN 51 562  
220 

Tankis prie 15°C                       kg/m³ 
DIN 51 757 895 

Pliūpsnio taškas                      °C DIN ISO 2592 > +220 

Stingio taškas                          °C DIN ISO 3016 < -10 

Patarimai : Informaciją apie alyvos panaudojimą, nenurodytą šiame aprašyme, galite gauti iš vietinio Molylub atstovo 

Pramonei : tel. (682)29 049 ar el-paštu : info@mechanica.lt

 


